[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    03.06.2015 г.   № 61
 г. Красноуфимск
О   проведении  публичных    слушаний по внесению   изменений   в документы территориального планирования Муниципального образования Красноуфимский округ
На основании обращения граждан и руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, Правил землепользования и застройки Муниципального образования  Красноуфимский округ, ст. 16, 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Провести  15.07.2015 года в 14.00 часов местного времени в здании  Дома культуры «Маяк» д.Приданниково публичные слушания:
      1. По внесению изменений в ст.34.2. правил землепользования и застройки Муниципального образования Красноуфимский округ.  В разделах Ж-1(зона застройки малоэтажными жилыми   домами) и Ж-2 (зона застройки индивидуальными жилыми домами): включить в основные виды разрешенного использования земельного участка следующий вид:

- жилая застройка

      В разделах СХ-1(зона садовых некоммерческих товариществ), СХ-2 (зона объектов сельскохозяйственного производства III класса опасности) и СХ-3 (зона объектов сельскохозяйственного производства IV-V класса опасности):
включить в основные виды разрешенного использования земельного участка следующий вид:

- сельскохозяйственное использование

      2. По внесению изменений в карты градостроительного зонирования:            - д.Озерки – земельный участок площадью 900 кв.м., расположенный по ул.Новая, 1д, перевести из зоны коммунально-складских объектов П-3 в зону учреждений образования О-3.
-  д.Чигвинцево – земельный участок площадью 30 кв.м., расположенный   в юго-восточной части населенного пункта, с севера ориентировочно в 20м находится поселковая дорога к населенному пункту с.Криулино, с запада ориентировочно в 30 м находится перекресток поселковых дорог  перевести из зоны  объектов сельскохозяйственного производства СХ-2 в зону объектов транспортной инфраструктуры Т-2 для размещения вышки сотовой связи.
- д.Сызги - земельный участок , расположенный в 500 м на юго-восток от дома №14 по ул.Восточная– перевод из зоны  озеленения специального назначения С-1 в зону  объектов сельскохозяйственного производства СХ-2 .
       3. О внесении изменений в генеральные планы населенных пунктов              д. Зауфа,  п.Сарана в части расположения объектов инженерной инфраструктуры.
4. Довести информацию о проведении публичных слушаний до населения Муниципального образования Красноуфимский округ через газету «Вперед».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

6. Начальникам территориальных отделов предоставлять копии настоящего постановления населению Муниципального образования Красноуфимский округ.
        7. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на   заместителя главы администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ  Петухова Д.А.
 Глава Муниципального образования
 Красноуфимский округ                                               О.В. Ряписов